
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rusiec, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/147/2012 Rady Gminy Rusiec 
z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Rusiec (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 6 lutego 2013r. poz. 633), zmienionym  Uchwałą Nr XXIII/216/2017 Rady 
Gminy Rusiec z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusiec, (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 28 czerwca 2017r. poz. 3012), Uchwałą Nr V/53/2019 Rady Gminy Rusiec 
z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusiec (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z dnia 13 maja 2019 r. poz. 2839), Uchwałą Nr XXVI/204/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 
30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusiec (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z dnia 7 grudnia 2020 r. poz. 6694) oraz Uchwałą Nr VI/37/2024 Rady Gminy Rusiec z dnia 30 września 
2024 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusiec (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 
21 października 2024 r. poz. 8395), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie gminnych jednostek organizacyjnych, stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Rusiec 
dodaje się punkt 6, który otrzymuje brzmienie: Klub Dziecięcy „Promyczek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8252


	UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-04T11:59:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




